
Championnat sarinois 10 m à genou 8 février 2017 Cottens
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1 Schneider Nicolas Cottens 64 S 100 100 99 98 397 15.– Fr.50.–
2 Monney Olivier Cottens 82 E 96 97 97 97 387 12.– Fr.30.–
3 Cotting André-Claude 49 V 93 97 98 97 385 15.– Fr.20.–
4 Rossier François Cottens 87 E 98 95 98 93 384 12.–
5 Albert 50 V 93 89 92 94 368 10.–
6 Bosson Gérard Farvagny 53 V 92 92 94 89 367 10.–
7 Macheret Anne Lise Farvagny 57 V D 92 92 93 86 363 10.–
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Chételat Avry
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1 Rohrbasser Ludovic Cottens 99 J 96 99 99 98 392 15.– 5.00
2 Michel Patricia Farvagny 70 S D 95 97 97 95 384 15.– 15.00
3 Devaud André Fribourg 44 V 95 94 96 98 383 15.–
4 Rossier François Cottens 87 E 95 98 95 95 383 12.–
5 Chardonnens Jérémy Cottens 99 J 96 93 93 98 380 15.– 5.00
6 Schweizer Dominique 66 S 93 96 93 97 379 12.– 15.00
7 Broillet Fabien 81 E 94 97 92 95 378 12.–
8 Thomas Farvagny 01 J 97 89 92 97 375 12.– 5.00
9 Volery Maxime Cottens 94 E 96 92 91 93 372 10.– 15.00

10 Schmutz Philippe Fribourg 66 S 93 94 94 91 372 12.– 15.00
11 Schneider Nicolas Cottens 64 S 94 91 95 91 371 12.–
12 Albert 50 V 93 92 92 93 370 12.–
13 Lopez Tobias Farvagny 00 J 93 94 86 94 367 10.– 5.00
14 Monney Olivier Cottens 82 E 91 90 90 95 366 10.–
15 Macheret Anne Lise Farvagny 57 V D 95 89 92 88 364 10.– 15.00
16 Volery François Cottens 65 S 89 89 94 91 363 10.– 15.00
17 Christophe Farvagny 01 J 92 90 89 89 360 10.– 5.00
18 Marius 51 V 87 81 90 91 359 10.– 15.00
19 Marcel Cottens 62 S 89 92 87 91 359 10.–
20 Cotting André-Claude 49 V 90 91 89 89 359 10.–
21 Verdon Emile Cottens 99 J 87 91 91 88 357 10.– 5.00
22 Lionel Farvagny 97 J 90 87 91 88 356 10.– 5.00
23 Bulliard Jean-Louis Cottens 69 S 92 84 87 91 354 6.– 15.00
24 Michel Maëlle Farvagny 02 J 89 91 83 91 354 10.– 5.00
25 Boschung Noé Farvagny 01 J 88 91 86 86 351 10.– 5.00
26 Boschung Lilou Farvagny 03 J 80 84 85 82 331 6.– 5.00
27 Patrick Farvagny 72 E 84 83 79 78 324 - 15.00
28 Ludovic Farvagny 00 J 92 88 64 65 309 - 5.00
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Avry
Avry

Frioud

Chételat Avry

Roulin
Aebischer Avry
Zürcher

Avry

Castella

Vallelian
Pittet



Classement élite
(il faut 6 participants au minimum pour un classement de catégorie)
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1 Devaud André Fribourg 44 V 95 94 96 98 383 Fr.50.–
2 Rossier François Cottens 87 E 95 98 95 95 383 Fr.30.–
3 Broillet Fabien 81 E 94 97 92 95 378 Fr.20.–
4 Volery Maxime Cottens 94 E 96 92 91 93 372
5 Albert 50 V 93 92 92 93 370
6 Monney Olivier Cottens 82 E 91 90 90 95 366
7 Macheret Anne Lise Farvagny 57 V D 95 89 92 88 364
8 Marius 51 V 87 81 90 91 359
9 Cotting André-Claude 49 V 90 91 89 89 359
10 Patrick Farvagny 72 E 84 83 79 78 324
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Classement junior
(il faut 6 participants au minimum pour un classement de catégorie)
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1 Rohrbasser Ludovic Cottens 99 J 96 99 99 98 392 Fr.50.–
2 Chardonnens Jérémy Cottens 99 J 96 93 93 98 380 Fr.30.–
3 Thomas Farvagny 01 J 97 89 92 97 375 Fr.20.–
4 Lopez Tobias Farvagny 00 J 93 94 86 94 367
5 Christophe Farvagny 01 J 92 90 89 89 360
6 Verdon Emile Cottens 99 J 87 91 91 88 357
7 Lionel Farvagny 97 J 90 87 91 88 356
8 Michel Maëlle Farvagny 02 J 89 91 83 91 354
9 Boschung Noé Farvagny 01 J 88 91 86 86 351
10 Boschung Lilou Farvagny 03 J 80 84 85 82 331
11 Ludovic Farvagny 00 J 92 88 64 65 309
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Classement senior
(il faut 6 participants au minimum pour un classement de catégorie)
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1 Michel Patricia Farvagny 70 S D 95 97 97 95 384 Fr.50.–
2 Schweizer Dominique 66 S 93 96 93 97 379 Fr.30.–
3 Schmutz Philippe Fribourg 66 S 93 94 94 91 372 Fr.20.–
4 Schneider Nicolas Cottens 64 S 94 91 95 91 371
5 Volery François Cottens 65 S 89 89 94 91 363
6 Marcel Cottens 62 S 89 92 87 91 359
7 Bulliard Jean-Louis Cottens 69 S 92 84 87 91 354
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Zürcher



Classement dame
(il faut 6 participantes au minimum pour un classement de catégorie)
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1 Michel Patricia Farvagny 70 S D 95 97 97 95 384
2 Macheret Anne Lise Farvagny 57 V D 95 89 92 88 364

Le nombre de participantes étant insuffisant, les dames sont classées dans leur catégorie d'âge respective
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Classement vétéran
(il faut 6 participants au minimum pour un classement de catégorie)
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1 Devaud André Fribourg 44 V 95 94 96 98 383
2 Albert 50 V 93 92 92 93 370
3 Macheret Anne Lise Farvagny 57 V D 95 89 92 88 364
4 Marius 51 V 87 81 90 91 359
5 Cotting André-Claude 49 V 90 91 89 89 359

Le nombre de participants étant insuffisant, les vétérans sont classés en catégorie élite
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Avry



Classement appui
(il faut 6 participants au minimum pour un classement de catégorie)
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1 Fasel Joseph Fribourg 37 V S 93 92 93 278 12.–
2 Bulliard Jean Fribourg 30 V S 86 95 88 269 10.–
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